Leonis Macri, filios Mulae. Hi suprascripti ad Sanctae 

Severinae agrum pertinent; qui autem sequuntur, ex 

Tropaeano sunt agro. Constantinus de Pancallo, Ni- 
cephorus de Perdebua, Nicolaus Partzellutza, Ursus 

Mandilas cum suis filiis, Nicolaus de Diaco, filii Ale- 

etoracii, Ioannes Rogus, Constantiaus Mandilas cum 

suo fratre. Hi autem de agro Roccae Nicephori erant: 

Ioannes Platogenes, Dasilius Capodechorii cum suis fi- 

liis, Cosmas cum suo filio. Hoc autem suprascriptum 
(privilegium) monasterio SS.Deiparae, atque abbati do- 

mino Brunoni dietique monasterii fratribus concessi, et 

propria mea manu subsignavi, coram testibus subscri- 

ptis proceribus meis; et consueta mca plumbea bulla 
fuit roboratum, mense atque indictione supradictis, 
anno 6607. 

LXIX. 

(1101) — Mense lunio 16 — Indict. IX. 

Rogerius Siciliae et. Calabriae Comes donat Brunoni ceterisque monachis monasterii S. Mariae de Eremo 

tres pagos in. agro Scyllacensi positos , videlicet. Aruncium , Melaurum εἰ Libianum cum hominibus. inibi 

habitantibus, 

Κατὰ τὸν lovvioy μὲνα τῆς S ἐνδικτιῶνος εἰς τᾶς 

ig, εδουκα ἐγὼ xus ρουχέριος πρὸς Gs τὸν κυρον 

νρούνον καὶ εἰς τοὺς λυπὸς αδέλφους σοὺς ἐρυμιτας 

νπὲρ ψυχηκις μὸν σωτηρίαν εἰς Tw διαχρατησιν σχυλ- 

ANNO AB INCARNATIGNE DOMINI Millesimo 
centesimo. lI. indictione nona. 

EGO ROGERIUS calabriae comes et siciliae pro 

! dei amore et animae meae remedio et fratris mei et 

PORIPRRUATHHRHNTRPRPTHINURIN 

ὝΨΨΗΜΥΥ ΜΡ WARE 

"M—Ó— Pee É€ 
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λάχος τὸ χωρῖον τοῦ apuvyxiv μετα πασὸν τῶν αν- 

ϑρώπων οὖν εγὼ εμοῦς ἐχυσε πλοοιμους και ἐκτοραύυ- 

τὰς μιτὰ τὶς αὐτοῦ διαχρατύσαιος ἐδουχα σάς καὶ 

oT^1 ἀν ρωποι μου xovroixov εἰς TO χώριον μεταῦριν 

xal τις τὸ λιυιάνον OTU κατοίιχοῦν ἐχισε ἐμοὶ οἰκυὰ εἰς 

τὰ σιχύτα χωριὰ πλοοιμοὺς και ἐχτουριας xal οἱ μὲν 

εἰς τὰ χηχῦτα γ΄ χωριὰ οὐχ EX. TOU πληρουμα τὸν 

β΄ ἀνϑρωπων yx σὰς πλιροσὶν ἐχ Toy Xawoy μου ἀχρὺυς 

av γινισουνται p. xal τοὺτο δυδου καὶ στέργου ὑπερ 

ψυχικῆς μου σωτηρίας καὶ τὸν γονέον μου xol Tov 

τε χλοιρονομὼν μου καὶ τῆς ἐμῖς συμυιον κομιτίσσης 

αδυλασιας καὶ απίδωκχχ "OY χαρτὶον εἷς χειρὰς του 

χυρου λανυίνου ἐγοπίον poyxépioU ἐπισχοπου GUQXXQU- 

σιου καὶ ρουμυερτου δὲ παρις xal ροὺμυξρτου υου- 

ρέλλου xxl γιοὺσυϊρτου xa λοὺσζι Tr χαὶ νικολαου 

μισῶν. 

omnium filiorum et filiarum mearum atque pro o- 
mnium parentum meorum Karitate dono et concedo 
ad habendum in perpetuum absque omni servicio tem- 

porali et omni remota calunnia; sanctae mariae de he- 

remo et magistro brunoni et domino Lanvino et cete- 

ris fratribus qui ibidem deo deserviunt vel post eorum 
obitum deservituri sunt dono inquam casale aruncia- 
ni eum omnibus suis pertinentiis. et omnes villanos 

pertinentes ad aruncium. et ad mentaurum. et olivia- 

num qui sunt in meo dominio quicumque sint. cuius- 
cumque sint negocii vel artis vel marinarii et si centum 
villani in predictis locis inventi non fuerint; ex meis 

alis villanis numerus perficiatur centesimus. Quod 
feci presentibus his. Comitissa adelaide. et roberto 

borrello et iosberto de luciaco. et roberto electo meli- 

tensi atque ltogerio siracusano episcopo. et nicolao 

canberlario. Insuper concedo ecclesie beate marie et 

suprascriptis fratribus nostris molendinum subtus 

squillacium constitutum ad fontem de alexi. Si quis 

hoc donum fregerit anathema sit. 

(Ex membrana bilingui Archivi Neapolitani —n.9 10.) 

EIUSDEM RECENS VERSIO 

T Mense iunio indictione nona die decimasexta. 
Ego Comes Rogerius dedi tibi domino Brunoni et ce- 
teris fratribus Eremitis pro salute animae meae in 

agro Scyllacii pagum Aruncii cum omnibus homini- 
bus, quos ego illic (habeo),nautis et artificibus,et cum 
eius pertinentiis. Concessi etiam vobis quotquot ho- 
mines ad me spectantes incolunt pagum Mentauri et 

Libiani, et quotquot ad me pertinentes habitant in 
hisce agris, nautas et artifices. Si vero qui degunt in 

iisdem tribus pagis non constituunt centum homines, 

(praecipio), ut de reliquo meo populo numerus cen- 

tenarius expleatur. Et huiusmodi donationem facio et 
confirmo pro salute animae meae ac parentum et he- 

redum meorum, et uxoris meae Comitissae Adelasiae; 

atque hanc chartulam tradidi in manus domini Lanui- 
ni, coram Rogerio Syracusano Episcopo, et Roberto de 

Paride, et Roberto DBorello, et Giusberto, et Lutzi Ὁ 

et Nicolao cubiculariis. 

LXX. 

1101 — Mense Augusto 27 — Indict. IX. 

Leontius. episcopus Locrensis tradit monachis ordinis S. Dasilii possessionem monasterii. S. Philippi , quod 
Adelasia. Comitis Rogerii uxor, eiusque filius Rogerius de integro. aedificari iusserant , et concedit. inunu- 
nitates οἱ praedia, imposita dumtaxat nummi aurei unius et octo librarum cerae annua praestatione. 

T λέοντος ὁ ἁμαρτωλος μόναχος ἐυτέλης ἐπίσχο- T Leontius peecator monachus, humilis episcopus 

eros λόχρης προτάξας τὸ οἷχειον ὄνομα ἐντέλλομαι τὰ(ὑ- | Locrensis praeponens proprium nomen, quae sequun- 
πογεγραμμένα). tur praecipio. 
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T ἐν οἰόματι τοῦ πατρὸς χαὶ cov Uios xal cov 
ἁγίου “πγευμῶτος, τῆς ἁγίας καὶ ζοωποιοῦ χαὶ ὁμοου-